«МАРИЕЦ ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                          «МАРИЙСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                     второго созыва

ХХVI  (очередная) сессия

от 31 августа  2012  года  № 145

О внесении изменений в «Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Марийское сельское поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 27.08.2009 года № 229

В соответствии со ст. 8 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Протест Прокурора Мари-Турекского района от 20.03.2012 года № 2 на отдельные нормы Положения о предоставлении гражданами сведений о доходах, об имуществе, утвержденные решением Собрания депутатов от 29 августа 2009 года  № 229 удовлетворить.

2. Включить в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Марийское сельское поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 27.08.2009 года № 229:
- специалиста администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Гумаров Н.Х.)

Глава муниципального образования

«Марийское сельское поселение»                                            И.З.Халитов